DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 9 2022-11-10  - CASO 3442057-1

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-11-09 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$957.208
$0
$181.870
$0

$1.139.078

SON: UN MILLON CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL SETENTA Y OCHO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL